Documentos
Relacionados:

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Memorando nº 95/2018 PROEN/REITORIA

Ao(À) Sr(a). Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Assunto: Solicitação de auxílio moradia referente ao mês de junho de 2018.

 1. Prezados, segue em anexo, o comprovante de transferência e o recibo referente ao
auxílio moradia do mês de junho de 2018.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Reuber Saraiva de Santiago,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 05/06/2018, às
16:51, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0075353 e o código CRC DD11E87D.

Referência: Processo nº 23255.004703/2018-58 SEI nº 0075353

Memorando 95 (0075353)         SEI 23255.004703/2018-58 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 95 (0075353)